
MAILING NO INMOBILIARIO

*Precios incluyen IGV

Dirigido a clientes que no pertenezcan al rubro inmobiliario 

Mailing (1 mes) Precio

1 Envío S/. 2,950

3 Envíos S/. 6,490

6 Envíos S/. 10,030
8 Envíos S/ . 11,800

Observaciones:

• No aplican para Inmobiliarias.
• Los mailing deberán ser programados en

el lapso de 30 días.
• No hay ningún tipo de segmentación.

A tomar en consideración: 

• Se recomienda que el mensaje o el 
call to action vaya al inicio  del mailing 
ya que en algunos casos no todos llegan 
a  scrollear todo el mailing.

Base Activa 50,000 contactos 

CONTACTO PUBLICITARIO E - MAIL TELÉFONOS CENTRAL 311-6500

Adrián Córdova adrian.cordova@urbania.pe 981409772 Anexo 2615

Angélica Negrón angelica.negron@urbania.pe 981409751 Anexo 3826

Lourdes Espinoza lourdes.espinoza@urbania.pe 970132227 Anexo 2817

Yoy Vera yoy.vera@urbania.pe 977795128 Anexo 3761

Olguita López olguita.lopez@urbania.pe 933875413 Anexo 3762

Pamela Perona pamela.perona@urbania.pe 936152025 Anexo 3760

Mary Espichan maria.espichan@urbania.pe 980576131 Anexo 3720

Erick Arias erick.arias@urbania.pe 994635656 Anexo 3138

Fiorella Riva fiorella.riva@urbania.pe 993515896 Anexo 2159

Rodrigo Mazzini rmazzini@comercio.com.pe 977795047 Anexo 3411


